
Ufficio FINANZIARIO

U.O.S. Contratti ed Espropri

Stazione Unica Appaltante

Verbale Rep. n. 98 del 17/10/2019

PROCEDURA NEGOZIATA,  tramite il  Portale della piattaforma di E-Procurement della Provincia di

Potenza, per l’appalto di: “Fondi F.S.C. 2014-2020 - Lavori di consolidamento e messa in sicurezza della

S.P. n.6 “Appula” 1° tronco  - CUP: H17H17000950001 - CIG: 8023838894 - PRIMAPRIMA  SEDUTASEDUTA  DIDI  GARAGARA..

Riferimento gara telematica n. G00034.

L'anno DUEMILADICIANNOVE addì  17 del mese di  OTTOBRE, alle ore 12:00 in sala aperta al pubblico,

presso l’U.O.S. Contratti ed Espropri dell’Ente suintestato, nella stanza n. 61 situata al piano terzo dello

stabile sito in Piazza Mario Pagano n. 1- Potenza, alla presenza dei signori:

- dr.ssa Valentina DEL GROSSO, Presidente del seggio di gara;

-   sig.ra Daniela DE CARLO, componente del seggio di gara;

-   sig.ra Carmelina IMBRENDA, componente del seggio di gara;

-   sig.ra Enza SANTALUCIA, componente del seggio di gara;

- sig.ra Isabella MANCUSI, segretario verbalizzante del seggio di gara

in seduta aperta ai soli operatori economici che hanno presentato offerta.

Il Presidente, dato atto che è stata prodotta da parte dello stesso e degli altri componenti del seggio di gara

la dichiarazione di assenza di conflitto di interessi di cui all’art. 6 bis della Legge 241/90, dichiara  la

regolare composizione del seggio e la conseguenza apertura dei lavori.

PREMESSO

� che con la Determinazione Dirigenziale n. 2038 del 07/08/2019 dell’Ufficio Viabilità e Trasporti, si

approvava  il  progetto  dei  lavori  in  oggetto,  dell’importo  complessivo  di  €  200.000,00  di  cui  €

154.088,62 per  lavori  comprensivi  di  € 3.148,18 per  oneri  della  sicurezza non soggetti  a ribasso

d’asta ed € 45.911,38 per somme a disposizione; disponendo al contempo di procedere alla scelta del

contraente  mediante  procedura  negoziata  ai  sensi  dell’art.  36,  comma 2,   lettera  c)  del  D.  Lgs.

50/2016 e ss. Mm e ii , previa consultazione (ove disponibili) di almeno 40 operatori economici da

individuarsi,  mediante  apposita  indagine  di  mercato,  da  svolgersi  tramite  avviso  di  indagine

esplorativa, teso ad acquisire manifestazioni di interesse, adeguatamente pubblicizzato sul profilo di

committente dell’Ente; di aggiudicare con il criterio del minor prezzo a norma dell’art.36, comma 9

Verbale di gara telematica- I seduta: Lavori di consolidamento e messa in sicurezza della S.P. n.6 “Appula” 1° tronco

1/7

Provincia di Potenza
Smistamento: SETTORE_1_DIREZIONE_GENERALE
Prt.G.0036712/2019 - I - 18/10/2019 10:27:39



bis del D.Lgs 50/2016, con individuazione della soglia di anomalia con le modalità di cui all’art.97,

comma2, commi 2, 2 bis e 2 ter dello stesso Decreto ed avvalendosi dell’esclusione automatica delle

offerte che presentano percentuale di ribasso pari o superiore alla predetta soglia di anomalia, ai sensi

dell’art.97, comma 8,  del D.Lgs. n.50/2016;

� che in esecuzione della Determinazione Dirigenziale n. 2221 del 06/09/2019 di questo Ufficio è stato

approvato l’avviso di indagine esplorativa ai sensi dell’art. 36, comma 2,  lett. c) del D. Lgs. 50/2016

e ss.mm. e ii., contenente il valore dell’affidamento, gli elementi essenziali del contratto, i requisiti di

idoneità professionale, i requisiti minimi di capacità economica/finanziaria e le capacità tecniche e

professionali richieste ai fini della partecipazione, il numero minimo ed eventualmente massimo di

operatori che saranno invitati alla procedura, i criteri di selezione degli operatori economici, come

stabilito dal Codice e  dalle Linee Guida n. 4/2016 dell’Autorità di Vigilanza sui Contratti Pubblici

modificate con Decreto del Presidente della Provincia n. 38 del 27/06/2018;

� che in data 26/09/2019, giusta verbale Rep. n. 76, è stato effettuato il sorteggio, secondo le modalità

contenute nell’avviso, di n.40 operatori economici da invitare alla presente procedura negoziata tra i

67 che hanno presentato richiesta valida;

� che l’elenco dei concorrenti da invitare è stato approvato dal RUP così come previsto dall’avviso di

indagine esplorativa pubblicato in data 09/09/2019;

� che  in  esecuzione  della  Determinazione  Dirigenziale  n.  2463 del  03/10/2019  è  stata  predisposta

lettera di invito alla procedura negoziata da espletare, ai sensi dell’art. 58 del D. Lgs. 50/2016 e ss

mm e ii, attraverso il Portale della Piattaforma di E-Procurement della Provincia di Potenza, inviata

tramite  la  Piattaforma  predetta,  in  data  04/10/2019 con  comunicazione  prot.  n.34877  alle  sotto

elencate imprese sorteggiate:

N. 
N. d'ord.

Software
RAGIONE SOCIALE PARTITA IVA INDIRIZZO COMUNE CAP PR

1 74 L'AVVENIRE DI CAPECE GIOVANNA '01425290762 STRADA MARMO II, 1 PICERNO 85055 PZ

2 36 BASSO S.R.L. '01801200765 VIA SANTA CROCE, 49 MELFI 85025 PZ

3 65 SASSI STRADE S.R.L.U. '00518590773
C.DA CESINALE - COOP. 
SERRA VERDE

CIRIGLIANO 75010 MT

4 18 DE STEFANO SALVATORE & C. S.R.L. '00862700762
VIA SANTA MARIA DI 
BETHLEHEM N.3

POTENZA 85100 PZ

5 55 L.T.R. ASPHALT S.R.L. '01635570763 VIA E. DE NICOLAN. 8 TITO 85050 PZ

6 3 GLOBUS COSTRUZIONI '01712850765 PIAZZA G OBERDAN 3 MILANO 20129 MI

7 54 CAVECON SRL '02547310736 CONTRADA MURGE SNC GINOSA 74013 TA

8 61 ANTONIO PICONE '02354120616
VIA SCIPIONE 

L&#39;AFRICANO,12
PARETE 81030 CE

9 69 NUOVA VIA SRL '04337710653 VIA IRNO N. 11 SALERNO 84135 SA

10 15 CO.GE.CI.S. S.R.L. '00623660776
CONTRADA SERRA 

LOCONTE SNC
MATERA 75100 MT

11 20
RESEARCH CONSORZIO STABILE 

SCARL
'05041951210 VIA SAPORITO POGGIOMARINO 80040 NA

12 4 RUGGIERO GROUP SRL '01768140764 VIA SAN MICHELE
SANT’ ANGELO 

LE FRATTE
85050 PZ

Verbale di gara telematica- I seduta: Lavori di consolidamento e messa in sicurezza della S.P. n.6 “Appula” 1° tronco

2/7

Pagina 2 - p_pz_0036712/2019



13 25 NEVADA S.R.L. '04363000615 VIA NEVADA 7 CASERTA 81038 CE

14 40 GR.AN.APPALTI ITALIA SRL '03608700617 VIA FRANCO VITTADINI MARCIANISE 81025 CE

15 19
TROIANO S.A.S. DI TROIANO LUCIO & 

C.
'01698170766 VIA LIMITI, 37 BARAGIANO 85050 PZ

16 43 R.A.S. SRL '01529780627 VIA NAPOLI 196 BENEVENTO 82100 BN

17 53 BASENTO SCAVI SRL '01280220771
VIA SCALO FERROVIARIO N.

6
GARAGUSO 75010 MT

18 45
CONSORZIO STABILE COSTRUENDO 
SRL

'03782970986 VIA NAZIONALE N. 59
PUEGNAGO SUL 
GARDA

25080 BS

19 28 GATER S.R.L. '02046990764
VIA ZANARDELLI N. 7/A - 
FRAZ. SAN CATALDO

BELLA 85051 PZ

20 51 NUZZACI STRADE S.R.L.U. '00489690776 VIA DEI BIZANTINI N. 15/B MATERA 75100 MT

21 11
LA NUOVA EDILSTRADE DI 
BOCHICCHIO ANGELO

'01302640766
C.DA VALLE DELL&#39;ORO 
N. 68

BELLA 85051 PZ

22 6 SINISGALLI GEOM. MARIO E C SAS '01189550765 VIA ANZIO 53 POTENZA 85100 PZ

23 50 PARI COSTRUZIONI SRL '00769870767 VIA POGGIO CAVALLO N. 23 POTENZA 85100 PZ

24 24 MONTANARELLA COSTRUZIONI S.R.L. '01675050767 VIA NORMANNI, 33 MELFI 85025 PZ

25 8 LEONE S.R.L. '00540510765
VIA STRADA STATALE SS. 
598 KM. 78 (C.DA 

CALDERARO), SN

ROCCANOVA 85036 PZ

26 34 I.F.C.S.R.L. '01375090766 VIA F.LLI ROSSELLI SNC PICERNO 85055 PZ

27 44 EDIL TERMOTECNICA SRL '01681150767 VIA MARATEA 2A POTENZA 85100 PZ

28 29 CONSORZIO STABILE OSCAR S.C.A R.L. '01861060760 VIA FORNACE 30
RIONERO IN 

VULTURE
85028 PZ

29 9 SINISGALLI COSTRUZIONI S.R.L. '01951270766 VIA ISCA DEL PIOPPO N. 67 POTENZA 85100 PZ

30 26
CONSORZIO STABILE MARCO POLO 

S.C.A.R.L.
'04841400288 VIA ISCA DEL PIOPPO,35 POTENZA 85100 PZ

31 2 TURLIONE APPALTI S.R.L. '01946700760 C.DA CERRETA N. 8 POTENZA 85100 PZ

32 7
FILIPPI COSTRUZIONI DI FILIPPI VITO 

& C. S.A.S.
'01308440765 VIA SICILIA 6 PIETRAGALLA 85020 PZ

33 33 SILVANO SRL '01719700765
VIA VITTORIO EMANUELE 
N° 26

BELLA 85051 PZ

34 16
COSTRUZIONI CARLOMAGNO 

FRANCESCO S.R.L.
'01085000766

VIA CARLO ALBERTO N. 165/

B
LAURIA 85044 PZ

35 23 COSENTINO EGIDIO '00518850763 C/DA PECORONE, 318 LAURIA 85044 PZ

36 13 CERVINO S.R.L. '01260960768
VIA VITTORIO EMANUELE 

36/A
ROCCANOVA 85036 PZ

37 14
PAPALEO GEOM. VINCENZO GAETANO 

- S.R.L.
'01669090761

CONTRADA MONTE GALDO,

41
LAURIA 85044 PZ

38 10 SCHILLIZZI COSTRUZIONI SRL '01657440762 LOCALITA’  TORRETTA, SNC

SAN 

COSTANTINO 
ALBANESE

85030 PZ

Verbale di gara telematica- I seduta: Lavori di consolidamento e messa in sicurezza della S.P. n.6 “Appula” 1° tronco

3/7

Pagina 3 - p_pz_0036712/2019



39 59 LAMA DI MILO SRL '02643110733 C.DA TORRE ARCHITA SN GINOSA 74013 TA

40 17 SCAVITEC DI FUSARO PINO '03208900781 C.DA CUCCIO 128
SAN GIORGIO 

ALBANESE 
87060 CS

� che entro le ore 12:00 del 16/10/2019, termine stabilito dalla lettera di invito, sono state acquisite dalla

Piattaforma telematica, le  offerte  degli operatori economici di seguito indicati:

N.

plico
RAGIONE SOCIALE

DATA

PRESENTAZIONE

OFFERTA

N. PROT

1 BASSO S.R.L. 11.10.2019 35737

2 ATI: COSENTINO EGIDIO (CG)  - MULTISERVICE SAS  (mand) 14.10.2019 35927

3 NUZZACI STRADE SRL 14.10.2019 35933

4 LA NUOVA EDILSTRADE DI BOCHICCHIO ANGELO 14.10.2019 35955

5 RUGGIERO GROUP SRL 15.10.2019 36112

6 SINISGALLI COSTRUZIONI SRL 15.10.2019 36240

7 ATI: CERVINO S.R.L. (CG) - DE LUCA ETTORE (mand) 15.10.2019 36246

8 TURLIONE APPALTI S.R.L. 15.10.2019 36287

9 CONSORZIO STABILE MARCO POLO S.C.A.R.L. 15.10.2019 36296

10 RESEARCH CONSORZIO STABILE SCARL 15.10.2019 36317

11 CONSORZIO STABILE COSTRUENDO SRL 15.10.2019 36339

12 NUOVA VIA SRL 15.10.2019 36346

13 ATI:  L.T.R. ASPHALT SRL  (CG) - EUROSIGNAL S.R.L. (mand) 15.10.2019 36353

14
ATI:   PAPALEO GEOM. VINCENZO GAETANO S.R.L. (CG) - GRANDE 

VITTORIA SAS (mand)
15.10.2019 36359

15 SILVANO S.R.L. 15.10.2019 36363

16 SINISGALLI GEOM. MARIO & C SAS 15.10.2019 36364

17 SASSI STRADE S.R.L. 16.10.2019 36388

18 ATI:  L'AVVENIRE DI CAPECE GIOVANNA (CG) - SIRIANNI S.R.L. (mand) 16.10.2019 36394

19 COSTRUZIONI CARLOMAGNO FRANCESCO S.R.L. 16.10.2019 36395

20 ATI:  GATER S.R.L.  (CG) - VM COSTRUZIONI S.R.L.(mand) 16.10.2019 36396

21 TROIANO S.A.S. DI TROIANO LUCIO & C. 16.10.2019 36398

22 ATI:  IF.C. S.R.L. (CG)  - NUOVA FISE SRL (mand) 16.10.2019 36399

Verbale di gara telematica- I seduta: Lavori di consolidamento e messa in sicurezza della S.P. n.6 “Appula” 1° tronco

4/7

Pagina 4 - p_pz_0036712/2019



23 CONSORZIO STABILE OSCAR S.C.A.R.L. 16.10.2019 36416

24 FILIPPI COSTRUZIONI DI FILIPPI VITO & C. S.A.S. 16.10.2019 36423

25 ATI: PARI COSTRUZIONI S.R.L.(CG) - CAROPRESE GIUSEPPE (mand) 16.10.2019 36430

26 GR.AN.APPALTI ITALIA SRL 16.10.2019 36438

TUTTO CIO’ PREMESSO

il Presidente del seggio di gara

� PROCEDE all’apertura della seduta attraverso la Piattaforma;

� PROCEDE all’apertura della Busta telematica amministrativa di ciascun operatore economico che ha

prodotto offerta,  secondo l’ordine indicato dal  sistema, ed all’esame della  documentazione in  essa

contenuta, con le seguenti risultanze:

PLICO n. 1 BASSO S.R.L.   - la documentazione contenuta nella busta telematica amministrativa è conforme

a quanto richiesto nella lettera d’invito, pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;  

PLICO n. 2 ATI: COSENTINO EGIDIO (CG)  - MULTISERVICE SAS  (mand)  - la documentazione contenuta

nella  busta telematica amministrativa è  conforme a quanto richiesto  nella  lettera d’invito,  pertanto il

concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;  

PLICO n. 3 NUZZACI STRADE SRL  - la documentazione contenuta nella busta telematica amministrativa è

conforme a quanto richiesto nella lettera d’invito, pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;  

 PLICO n. 4 LA NUOVA EDILSTRADE DI BOCHICCHIO ANGELO   - la documentazione contenuta nella busta

telematica amministrativa è  conforme a quanto richiesto nella lettera d’invito,  pertanto il  concorrente

viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;  

PLICO n. 5  RUGGIERO GROUP SRL  -  la società ha dichiarato di possedere i requisiti di cui all’art. 90,

comma 1, del  D.P.R. n.  207/2010 relativamente alla Categoria OS12A, ma non ha prodotto i relativi

documenti dimostrativi, pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO  CONCON  RISERVARISERVA;  

PLICO  n.  6  SINISGALLI  COSTRUZIONI  SRL  - la  documentazione  contenuta  nella  busta  telematica

amministrativa  è  conforme  a  quanto  richiesto  nella  lettera  d’invito,  pertanto  il  concorrente  viene

dichiarato AMMESSOAMMESSO;  

PLICO n. 7 ATI: CERVINO S.R.L. (CG) - DE LUCA ETTORE (mand)  - l’impresa  MANDANTE  non ha prodotto le

dichiarazioni di cui ai punti 6) e 7) del paragrafo “Contenuto della Busta A – Documentazione Amministrativa”

della lettera d’invito, pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO  CONCON  RISERVARISERVA; 

PLICO n. 8 TURLIONE APPALTI S.R.L. - la documentazione contenuta nella busta telematica amministrativa

è conforme a quanto richiesto nella lettera d’invito, pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;  

PLICO  n.  9  CONSORZIO  STABILE  MARCO  POLO  S.C.A.R.L.  -  ha  indicato  quale  impresa  consorziata

esecutrice dei lavori la società CLAPS COSTRUZIONI S.A.S DEL GEOM. DONATO CLAPS & C. - la documentazione

contenuta  nella  busta  telematica  amministrativa  è  conforme  a  quanto  richiesto  nella  lettera  d’invito,

pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;  

PLICO n. 10 RESEARCH CONSORZIO STABILE SCARL-  ha indicato quale impresa consorziata esecutrice dei

lavori la società 3B IMMOBILIARE SRL  - la documentazione contenuta nella busta telematica amministrativa

è conforme a quanto richiesto nella lettera d’invito, pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;  

PLICO n. 11 CONSORZIO STABILE COSTRUENDO SRL- ha indicato quale impresa consorziata esecutrice dei

lavori la società DE ROSE SERVICE SRL  - la documentazione contenuta nella busta telematica amministrativa

è conforme a quanto richiesto nella lettera d’invito, pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;  

Verbale di gara telematica- I seduta: Lavori di consolidamento e messa in sicurezza della S.P. n.6 “Appula” 1° tronco

5/7

Pagina 5 - p_pz_0036712/2019



PLICO  n.  12  NUOVA VIA SRL - la  documentazione  contenuta  nella  busta  telematica  amministrativa  è

conforme a quanto richiesto nella lettera d’invito, pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;  

 PLICO n. 13 ATI:  L.T.R. ASPHALT SRL  (CG) - EUROSIGNAL S.R.L. (mand)  - la documentazione contenuta

nella  busta telematica amministrativa è  conforme a quanto richiesto  nella  lettera d’invito,  pertanto il

concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;  

PLICO n. 14 ATI:  PAPALEO GEOM. VINCENZO GAETANO S.R.L. (CG) - GRANDE VITTORIA SAS (mand) - la

documentazione  contenuta  nella  busta telematica  amministrativa  è  conforme a  quanto richiesto  nella

lettera d’invito, pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;  

PLICO  n.  15  SILVANO  S.R.L.  - la  documentazione  contenuta  nella  busta  telematica  amministrativa  è

conforme a quanto richiesto nella lettera d’invito, pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;  

PLICO n. 16 SINISGALLI GEOM. MARIO & C SAS  - parte delle certificazioni prodotte a dimostrazione del

possesso della qualificazione relativa alla Categoria OS12AI sono antecedenti al quinquennio richiesto

dall’art.90, comma 1, lett a) del D.P.R. n. 207/2010 per la validità dei certificati, pertanto il concorrente

viene dichiarato ESCLUSOESCLUSO;  

PLICO n. 17 SASSI STRADE S.R.L.   - la documentazione contenuta nella busta telematica amministrativa è

conforme a quanto richiesto nella lettera d’invito, pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;  

PLICO n. 18 ATI:  L'AVVENIRE DI CAPECE GIOVANNA (CG) - SIRIANNI S.R.L. (mand) - la documentazione

contenuta  nella  busta  telematica  amministrativa  è  conforme  a  quanto  richiesto  nella  lettera  d’invito,

pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;  

PLICO n. 19 COSTRUZIONI CARLOMAGNO FRANCESCO S.R.L.   - la documentazione contenuta nella busta

telematica amministrativa è  conforme a quanto richiesto nella lettera d’invito,  pertanto il  concorrente

viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;  

PLICO  n.  20  ATI:  GATER  S.R.L.  (CG)  -  in  avvalimento  con   la  società  ROBERTO GROUP SRL - VM

COSTRUZIONI  S.R.L.(mand)  - la  documentazione  contenuta  nella  busta  telematica  amministrativa  è

conforme a quanto richiesto nella lettera d’invito, pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;  

PLICO  n.  21  TROIANO  S.A.S.  DI  TROIANO  LUCIO  &  C.  - la  documentazione  contenuta  nella  busta

telematica amministrativa è  conforme a quanto richiesto nella lettera d’invito,  pertanto il  concorrente

viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;  

PLICO n. 22 ATI: IF.C. S.R.L. (CG) - NUOVA FISE SRL (mand)   - la documentazione contenuta nella busta

telematica amministrativa è  conforme a quanto richiesto nella lettera d’invito,  pertanto il  concorrente

viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;  

PLICO n. 23 CONSORZIO STABILE OSCAR S.C.A.R.L. -  ha indicato quale impresa consorziata esecutrice dei

lavori  la  società  FORTUNATO COSTRUZIONI SRL - la  documentazione  contenuta  nella  busta  telematica

amministrativa  è  conforme  a  quanto  richiesto  nella  lettera  d’invito,  pertanto  il  concorrente  viene

dichiarato AMMESSOAMMESSO;  

PLICO n. 24 FILIPPI COSTRUZIONI DI FILIPPI VITO & C. S.A.S.   - la documentazione contenuta nella busta

telematica amministrativa è  conforme a quanto richiesto nella lettera d’invito,  pertanto il  concorrente

viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;  

PLICO n. 25 ATI: PARI COSTRUZIONI S.R.L.(CG) - CAROPRESE GIUSEPPE (mand)   - la documentazione

contenuta  nella  busta  telematica  amministrativa  è  conforme  a  quanto  richiesto  nella  lettera  d’invito,

pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;  

PLICO  n.  26  GR.AN.APPALTI  ITALIA  SRL  - la  documentazione  contenuta  nella  busta  telematica

amministrativa  è  conforme  a  quanto  richiesto  nella  lettera  d’invito,  pertanto  il  concorrente  viene

dichiarato AMMESSOAMMESSO..

Il Presidente, alle ore 15:30 sospende la seduta di gara per procedere alla richiesta ed all’acquisizione,

tramite la Piattaforma, della documentazione mancante da parte dei concorrenti ammessi con riserva:

1) PLICO n. 5  RUGGIERO GROUP SRL 

Verbale di gara telematica- I seduta: Lavori di consolidamento e messa in sicurezza della S.P. n.6 “Appula” 1° tronco

6/7

Pagina 6 - p_pz_0036712/2019



2) PLICO n. 7 ATI: CERVINO S.R.L. (CG) - DE LUCA ETTORE (mand)

e comunica che si procederà all’espletamento della seconda seduta pubblica di gara per la prosecuzione

dei lavori il giorno 24 OTTOBRE 2019 a partire dalle ORE 09:30 presso l’U.O.S. Contratti ed Espropri

dell’Ente suintestato, situata al piano terzo dello stabile sito in Piazza Mario Pagano n. 1 - Potenza; di

tanto verrà data comunicazione ai concorrenti mediante avviso pubblicato sul Profilo del Committente

all’indirizzo  www.suaprovinciapotenza.it,  sulla  pagina  dedicata  alla  presente  procedura,  alla  voce

“Comunicazioni della Stazione Appaltante”.

Del ché è  verbale letto, confermato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE

f. to dr.ssa Valentina DEL GROSSO

I  COMPONENTI   

     f.to sig.ra  Daniela DE CARLO    

     f.to sig.ra  Carmelina IMBRENDA   

        f.to sig.ra Enza SANTALUCIA                   

     

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE

  f.to sig.ra Isabella MANCUSI

Verbale di gara telematica- I seduta: Lavori di consolidamento e messa in sicurezza della S.P. n.6 “Appula” 1° tronco

7/7

Pagina 7 - p_pz_0036712/2019


